
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　落札者等の公示

　次のとおり落札者等について公示します。

　令和７年11月11日

［掲載順序］

　①品目分類番号　②調達件名及び数量　③調達方法　④契約方式　⑤落札決定日（随意契約の場合

　は契約日）　⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑦落札価格（随意契約の場合

　は契約価格）　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の場合はその理由　⑩指名業者名（指名競争

　入札の場合）　⑪落札方式　⑫予定価格

○国立大学法人九州大学　総長　石橋　達朗　（福岡市西区元岡744）

◎調達機関番号　415　◎所在地番号　40

　①67、29　②（福岡‒別府間）帯域保証型ネットワーク回線　一式　③購入等　④一般　⑤7.9.24　

　⑥株式会社ＱＴｎｅｔ（福岡市中央区天神一丁目１２番２０号）　⑦97,116,800円　⑧7.7.16　⑪

　総合評価

　①２　②重油　ＪＩＳ１種１号（ローリー納め・硫黄分（wt％）0.1以下）購入予定数量　252,000

　L　③購入等　④一般　⑤7.9.25　⑥林兼エスト株式会社（福岡市中央区渡辺通四丁目１０番１０号

　）　⑦96.305円（単価／L）　⑧7.8.6　⑪最低価格



　①14　②人事給与統合システムカスタマイズ（Windows Server 2022 バージョンアップ対応）　一

　式　③購入等　④随意　⑤7.9.30　⑥カシオヒューマンシステムズ株式会社（東京都渋谷区本町一

　丁目６番２号）　⑦19,250,000円　⑧7.9.8　⑨ｂ「排他的権利の保護」

　①26　②動物飼育室　一式　③購入等　④一般　⑤7.10.7　⑥正晃株式会社（福岡市東区松島三丁

　目３４番３３号）　⑦94,710,000円　⑧7.8.21　⑪最低価格

　①24　②分析画像解析システム　一式　③購入等　④一般　⑤7.9.11　⑥富士電機ＩＴソリューシ

　ョン株式会社（東京都千代田区外神田六丁目１５番１２号）　⑦71,170,000円　⑧7.7.16　⑪最低

　価格


